(Inserirt in num. 326.)
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386.

Notariatsinstrument, dass Peter Pfarrer in Stfilek als Kapellan bei der Friedhofskapelle 
zu St. Maurits in Olmütz investirt worden sei. Dt. Olmüts 2. Juli 1396.

In nomine domini amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo Irecenlesimo nonagésimo 

sexto, indiccione quarta, die secunda mensis Julii hora terciarum vel quasi, ante capellam 
sancti Nicolai sitam in cimiterio sancti Mauricii in Olomuncz, pontificates sanctissimi in 
Christo patris et domini domini Bonifacii divina providencia pape noni anno séptimo, in mei 
notarii publici infrascripti testiumque presencia subscripto rum constitutus personaliter discretus 
vir dominus Petrus rector parochialis ecclesie in Strzilcz qua nd am literam in papiro scriptam 
instittucionis, sigillo vicariatos episcopi Olomuczensis sigillatam in suis manibus tenens, cuius 
tenor per omnia erat tails: „Johannes de Ghulen prepósitos in Wolframskirchen viccarius 
in spiritualibus et oflicialis curie Olomucensis etc. Datum Chremsir anno etc. LXXXXmo 
sexto, die prima mensis Julii vicariatos Olomucensis ecclesie sub sigillo.“ — (Vid. num. 325.) 
Vigore cuius fitere discretion virilm dominum Nicolaum conventorem ecclesie beate Virginis 
in preurbio Olomuczensi requisivit, nt sibi possessionem dicte capelie beat! Nicolai da ret et 
assignare (sic) ut ipsum de eadem investiré! - qui quidem dominus Nicolaus secundum 
tenorem prefate institucionis, prout sibi mandabatur, prefatum dominum Petrum ad ipsam 
capellam intronisait(?) sibique possessionem millo impediente pacificara tradidit ,et assignavit 
ipsumque per de eadem solerapniter investivit. De quibus omnibus et premissis 
prefatos dominus Petrus peciit sibi fieri per me notarium infrascriptum unum vel plura 
publicum sen publica instrumenta. Acta sunt hec anno indiccione die raense hora loco et 
pontifica tn quibus supra. Presentibus discrelis viris dominis Johanne capellano Polczonis 
domino Mathia altarista et Johanne MisIino civi Olomucensi testibus ad premissa vocatis 
special!ter et rogatis.

Et ego Johannes de Tusnowicz Olomucensis diócesis públicos auctoritate imperiali 
notarios etc.

(Orig. Perg, im Olm. Stadt-Archive.)

327.

Tilman, Abt des Marienstiftes in Luxemburg, transsumirt die Urkunde K. Wenzels ddo. 
Bürglitz Í4. September 1377. — Dt. 3. Juli 1396.

Xos Tliilmannus de Eydel miseracione divina abbas mona steril beate Marie Virginis 

in Lucemburg, ord inis sancti Benedict!, Treverensis dyocesis, universis presentes literas 
inspectors notura facimos, quod nos literas infrascriptas sanas et illesas omnique vicio et 
suspicione carente veroque sigillo Serenissimi principis et domini, domini Wenceslai Roma
nom m et Boemie regís sigillatas vidimus et audivimus ac de verbo ad verhorn perlegi 

/

303

fecimus, quarum tenor sequitur in hec verba: Wir W'enczlaw etc. Dt. zum Burgling noch 
Cristas gebiird dreutzhenhondert jair dar nah in dem siben und sybentzigisten jare an deś 
heiligen cruces dage als es erhaben wart (vid. B. XI. n. 92). — In quorum quidem 
visionis ac lecture testimonium nos Thilmannus abbas prediclus sigilium nostrum presentibus 
duximus apponendum. Datum anno domini M°CCC° nonagésimo sexto, tercia die Julii.

(Orig. Perg., am Pergam. Streifen h. Sig. im mähr. Landes-Archive.)

328.

Johannes de Ghulen, Official des Olmützer Bischofes, lässt eine Urkunde der Stadt Ung. Brod 
de dato in die beati Laurentii 1354 transsumir en. Dt. Kremsier 17. Juli 1396.

In Cristi nomine amen. Nos Johannes de Ghulen prepósitos in Wolframskirchen, 

vicarios in spiritualibus et officialis curie episcopalis Olomucensis ad noticiam singulorum, 
quorum interest vel interesse poterit, deducimus per presentes. Quod constituios in nostri 
presencia discretos vir Andreas Stoyslay de Gewiczka clericus Olomucensis dyocesis quoddam 
privilegium sigillo civium in Broda Ungaricali de cera alba per totum sigillatum pendente 
in pressula pergameni exhibuit et ad manus nostras presenta vi t, supplicans nobis cum 
instancia debita, quatenus ipsum privilegium transo mere et exemplare de verbo ad verhorn 
faceremos, auctoritatem quoque et decretum nostra interponerernus, ut in judicio et extra 
plenam lidem facere posset; nam com sibi necessarium esset, dictum privilegium ad plores 
actos et términos propter diversas gwerras et viarum discrimina ducere, timeret sibi ex 
hoc verisimiliter periculum imminere. Coins quidem privilegii tenor sequitur in hec verba: 
Cum títulos honestatis non per desiderium sed per exercicium óslense probitatis laudabiliter 
elucescat etc. Datum in die beati Laurencii martiris anno domini millesimo trecentesimo 
quinquagesimo quarto. — (Vid. B. VIII. n. 276.) Nos itaque Johannes de Ghulen etc. 
peticionibus dicti Andree raciónabilibus annuentes premissa auscultación© et concordia 
diligentibus cum original! ipsum privilegium de verbo ad verbum per Sigismundum Johannis 
de Chremisir notarium nostrum publicum infrascriptom transsumi, exemplar! et copiari fecimus 
et auctoritatem ac decretum nostra interposuimus et presentaos interponimus volentes et 
decernentes, ut eidem transsumpto tamquam original! privilegio in judicio et extra, quociens 
opporlunum fuer it, tides plena adhibeatur; privilegium quoque supradictum sigillo civium de 
Broda Ungaricali de cera alba per totum erat sigillatum, in cuius sigilli medio tamquam 
tres turres et sub una turri in medio constituías tamquam quídam catulus apparebant, litere 
vero circumferenciales tales erant: Sigillum civium de Broda. In quorum omnium et singu
lorum premissorum robur et testimonium sigillum officialatus curie episcopalis Olomucensis 
de mandato nostro special! presentibus est appensum. Acta sunt hec Chremsir in domo 
nostre häbitacionis in curia decanatos ibidem sub anno domini millesimo trecentesimo nona
gésimo sexto, die décima séptima mensis Julii, hora terciarum vel quasi, indiccione quarto, 
pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini nostri domini Bonifacii divina providencia 
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pape noni, anno séptimo. Presentibus honorabilibus et discretis viris dominis magistro 
Johanne canónico, Philippe, Andrea et Nicolao perpetuis vicariis ecclesie collegiate sancti 
Mauricii in Chremsir Olom, dyocesis, Conrado de Thesschin et Andrea dicto Treraz de 
Prysenlicz notario publico Wratislawiensis et Olom, dyocesis predictis testibus fidedignis ad 
premissa constitutis.